Criteris Val. 

Subjectiva.

PUNTUACIÓ

TOTAL

SERVICIOS INTEGRALES UNITÉCNIC, S.L.U. 40,00 49,80 89,80

remodelació integral de l'Estudi 5 de les instal·lacions d'Av. Diagonal de Barcelona a 
l’empresa SERVICIOS INTEGRALES UNITECNIC, S.L.U. per un import de TRES-
CENTS TRENTA MIL EUROS (330.000 €), IVA no inclòs. 

ACTES DE TRÀMIT 

L’autorització per part de l’òrgan de contractació de la proposta d’adjudicació, facultarà a 
la Secretaria de la Mesa de Contractació a sol·licitar al licitador proposat com adjudicatari 
la documentació justificativa prèvia a la formalització del contracte.